
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o propagaci statutárního města Brna v rámci projektu 
pořádání dětské charitativní exhibice za účasti světových tenistek a čerstvých 

olympijských medailistek Petry Kvitové a Lucie Šafářové 
uzavřené dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

dne 30. 11. 2016: 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Statutární město Brno 
Zastoupené:  Ing. Petrem Vokřálem, primátorem 
Sídlo:   Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 
IČ:    44992785    
DIČ:   CZ44992785 
Bankovní spojení:  
Ve věcech smluvních a technických je oprávněn jednat: Mgr. Ondřej Holík, vedoucí KPMB 
Podpisem smlouvy je pověřen: Mgr. Ondřej Holík, vedoucí KPMB 
(dále jen „město Brno“) 
 
a 
 
TK PLUS s.r.o. 
Statutární orgán: Mgr. Petr Chytil, jednatel 
Osoba zastupující dodavatele na základě plné moci: 
Sídlo:   Za Kosteleckou 4161/49, 796 01 Prostějov 
IČ:    25310593 
DIČ:    CZ 25310593 
Bankovní spojení:  
    
Kontaktní osoba:  
Telefon:   
E-mail:   
(dále jen „dodavatel“) 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě  z důvodů, že dne 20.12.2016, 
tj. v den, kdy měla být uskutečněna od 8.45 dětská charitativní exhibice za účasti světových 
tenisek a čerstvých olympijských medailistek Petry Kvitové, Lucie Šafářové a Karolíny 
Plíškové,  přičemž  dle smlouvy se akce považuje za realizovanou, pokud se jí zúčastní 
minimálně 2 tenistky, došlo  v 8:30 hod k napadení Petry Kvitové, která se měla akce účastnit 
jako druhá tenistka a vzhledem k okamžitému zajištění účasti náhradní tenistky Kristýny 
Plíškové, která se nakonec účastnila akce spolu s Lucií Šafářovou.   
 
 
Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje v bodu 1 na konci o novou větu, která zní: 
 
Akce se považuje za realizovanou, pokud z důvodu vyšší moci nebude moci dodavatel zajistit 
účast minimálně 2 tenistek zde uvedených. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly 
po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí 
mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění předmětu smlouvy. Za vyšší moc 
je ze strany města Brna považován i zranění způsobené třetí osobou.  Pro tento případ má město 



Brno akci za realizovanou i za účasti 1 tenistky uvedené v předchozím odstavci  a účasti 
Kristýny Plíškové. 
 
 
 

IX. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
2.   Dodatek č. 1 je vyhotoven  ve dvou stejnopisech,  z nichž město Brno i dodavatel obdrží po     

jednom vyhotovení. 
3.  Zástupci smluvních stran si dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 

vlastnoručním podpisem. 
4.   Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 

Doložka 
 

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 

Tento  dodatek  byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/096 konané dne 10. ledna 
2017.  

 

V Brně dne 11. 1. 2017  

 

 
 
 
 
………………………………                                ……..………………………... 
      statutární město Brno                                                          TK PLUS s.r.o. 
        Mgr. Ondřej Holík                                                            Mgr. Petr Chytil 
          vedoucí KPMB                                      jednatel 
 
 


